
令和２年７月３１日

但陽信用金庫

個人向けインターネットバンキングを長期間

ご利用されていないお客さまの契約解除について

いつも但陽信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

当金庫では、全国的に発生しているインターネットバンキングの不正利用からお

客さまの大切な財産をお守りするため、個人インターネットバンキング利用規定第

１５条４項（８）に基づき、長期間ご利用されていないお客さまの契約を解約させ

ていただきます。

本対応は「お客様カード」の紛失や盗難、複製等による不正取引を防止すること

を目的としておりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．解約日

令和２年８月２５日（火）

２．対象のお客さま

平成30年４月１日以降、インターネットバンキングを利用されていない

お客さま

3．契約の継続を希望される場合

令和2年８月１７日（月）までに、お客さまご自身でログインを行ってくだ

さい。

■本件に関するお問い合わせ

お取引のある店舗または但陽信用金庫 事務部

但陽信用金庫 事務部 079-423-0220（受付時間 平日9時～17時）


